
ZARZĄDZENIE NR 362/2021 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Słubice na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1) ) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr XXVII/278/2020 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 
2021 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2021 r. poz. 5), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu" do uchwały nr XXVII/278/2020 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 

2021 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2021 r. poz. 5 ze zmianami3)) wprowadza się zmiany planu 

dochodów, jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2021 po zmianach wynosi 

114 750 369,25 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 114 000 369,25 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w kwocie 304 200,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 750 000,00 zł . 

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu" do uchwały nr XXVII/278/2020 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 

2021 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2021 r. poz. 5 ze zmianami3)), wprowadza się zmiany planu 

wydatków, jak w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2021 po zmianach wynosi 

142 400 369,25 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 105 850 369,25 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 69 868 389,00 zł, z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 36 581 372,44 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 33 287 016,56 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 6 585 070,00 zł, 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 
3) Tekst wymienionej Uchwały został zmieniony Zarządzeniemi Burmistrza Słubic: Nr 361/2021 z dnia 28 stycznia 2021r. 

Id: 7015ED5A-DE64-4765-9D3D-138B2980CE2D. Przyjęty Strona 1



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 28 165 198,25 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

681 712,00 zł, 

e) obsługę długu gminy w kwocie 550 000,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 36 550 000,00, w tym na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 5 600 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 7015ED5A-DE64-4765-9D3D-138B2980CE2D. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe 750 000,00 750 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 304 200,00 304 200,00

bieżące 87 001 712,00 87 001 712,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

60 000,00 60 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 362/2021
Burmistrza Słubic
z dnia 29 stycznia 2021 r.

Id: 7015ED5A-DE64-4765-9D3D-138B2980CE2D. Przyjęty Strona 1



1 2 6 7

852 0,00 369,25

0,00 0,00

85215 0,00 369,25

0,00 0,00

0,00 369,25

razem: 0,00 369,25

0,00 0,00

0,00 369,25

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

304 200,00 304 200,00

Ogółem: 114 750 000,00 114 750 369,25

0,00

369,25

26 938 657,25

369,25

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

bieżące 26 938 288,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pomoc społeczna 399 570,00 399 939,25

8

bieżące

3 4 5

Id: 7015ED5A-DE64-4765-9D3D-138B2980CE2D. Przyjęty Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

6 320 774,15 1 571 345,00 1 571 345,00 51 950,00 1 519 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 749 429,15 4 749 429,15 0,00

-1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 0,00 -1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 320 774,15 1 571 345,00 1 571 345,00 51 950,00 1 519 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 749 429,15 4 749 429,15 0,00

4 806 324,15 897 895,00 897 895,00 23 450,00 874 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 908 429,15 3 908 429,15 0,00

-1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 0,00 -1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 806 324,15 897 895,00 897 895,00 23 450,00 874 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 908 429,15 3 908 429,15 0,00

10 606 299,29 10 566 299,29 10 249 299,29 8 131 480,29 2 117 819,00 15 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 606 299,29 10 566 299,29 10 249 299,29 8 131 480,29 2 117 819,00 15 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

8 872 520,00 8 832 520,00 8 810 520,00 7 094 320,00 1 716 200,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 872 520,00 8 832 520,00 8 810 520,00 7 094 320,00 1 716 200,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

180 500,00 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

750

60016

75023

75075

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 362/2021
Burmistrza Słubic
z dnia 29 stycznia 2021 r.

Id: 7015ED5A-DE64-4765-9D3D-138B2980CE2D. Przyjęty Strona 1



146 500,00 146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 15 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 15 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 311 649,00 29 640 649,00 26 509 396,00 20 584 823,00 5 924 573,00 2 400 000,00 177 620,00 553 633,00 0,00 0,00 18 671 000,00 18 671 000,00 0,00

-488 105,00 -488 105,00 -488 105,00 -4 530,00 -483 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 105,00 488 105,00 488 105,00 4 530,00 483 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 311 649,00 29 640 649,00 26 509 396,00 20 584 823,00 5 924 573,00 2 400 000,00 177 620,00 553 633,00 0,00 0,00 18 671 000,00 18 671 000,00 0,00

35 262 055,00 17 025 055,00 15 343 932,00 13 277 880,00 2 066 052,00 1 000 000,00 127 490,00 553 633,00 0,00 0,00 18 237 000,00 18 237 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110,00 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 263 165,00 17 026 165,00 15 345 042,00 13 278 990,00 2 066 052,00 1 000 000,00 127 490,00 553 633,00 0,00 0,00 18 237 000,00 18 237 000,00 0,00

502 704,00 502 704,00 491 904,00 453 374,00 38 530,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 360,00 -4 360,00 -4 360,00 -4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 344,00 498 344,00 487 544,00 449 014,00 38 530,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 406 638,00 6 972 638,00 5 860 358,00 4 497 999,00 1 362 359,00 1 100 000,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00

-423 500,00 -423 500,00 -423 500,00 0,00 -423 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 500,00 423 500,00 423 500,00 0,00 423 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 406 638,00 6 972 638,00 5 860 358,00 4 497 999,00 1 362 359,00 1 100 000,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00

246 714,00 246 714,00 229 564,00 210 880,00 18 684,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420,00 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 134,00 249 134,00 231 984,00 213 300,00 18 684,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 891,00 105 891,00 105 891,00 0,00 105 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 075,00 -60 075,00 -60 075,00 0,00 -60 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 075,00 60 075,00 60 075,00 0,00 60 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 891,00 105 891,00 105 891,00 0,00 105 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 059 797,00 3 059 797,00 3 053 297,00 1 506 960,00 1 546 337,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 059 627,00 3 059 627,00 3 053 127,00 1 506 790,00 1 546 337,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 900,00 555 900,00 502 500,00 453 500,00 49 000,00 50 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 900,00 556 900,00 503 500,00 454 500,00 49 000,00 50 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 012 589,00 5 012 589,00 3 110 689,00 1 559 634,00 1 551 055,00 15 000,00 1 886 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-113,00 -113,00 -113,00 0,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 012 589,00 5 012 589,00 3 110 689,00 1 559 634,00 1 551 055,00 15 000,00 1 886 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 375,00 1 439 375,00 1 436 375,00 1 240 722,00 195 653,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-113,00 -113,00 -113,00 0,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 375,00 1 439 375,00 1 436 375,00 1 240 722,00 195 653,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 768 840,11 10 635 626,21 10 555 126,21 292 748,00 10 262 378,21 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 133 213,90 3 133 213,90 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 768 840,11 10 635 626,21 10 555 126,21 292 748,00 10 262 378,21 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 133 213,90 3 133 213,90 0,00

2 657 913,90 424 700,00 414 700,00 0,00 414 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 213,90 2 233 213,90 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657 913,90 424 700,00 414 700,00 0,00 414 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 213,90 2 233 213,90 0,00

115 401 712,00 78 851 712,00 68 891 680,00 35 814 445,29 33 077 234,71 6 125 500,00 2 602 820,00 681 712,00 0,00 550 000,00 36 550 000,00 36 550 000,00 0,00

-533 988,00 -533 988,00 -533 988,00 -4 530,00 -529 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 988,00 533 988,00 533 988,00 4 530,00 529 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 401 712,00 78 851 712,00 68 891 680,00 35 814 445,29 33 077 234,71 6 125 500,00 2 602 820,00 681 712,00 0,00 550 000,00 36 550 000,00 36 550 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 600 000,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Przedszkola 

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75075

75095

801

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

80103

80104

80106

80146

80148

80150

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85219

900

90095

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 7015ED5A-DE64-4765-9D3D-138B2980CE2D. Przyjęty Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

3 893,00 3 893,00 3 893,00 3 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,80 -3,80 -3,80 -3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,80 3,80 3,80 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 893,00 3 893,00 3 893,00 3 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 893,00 3 893,00 3 893,00 3 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,80 -3,80 -3,80 -3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,80 3,80 3,80 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 893,00 3 893,00 3 893,00 3 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 570,00 399 570,00 0,00 0,00 0,00 399 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,25 369,25 3,00 0,00 3,00 0,00 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 939,25 399 939,25 3,00 0,00 3,00 399 570,00 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,25 369,25 3,00 0,00 3,00 0,00 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,25 369,25 3,00 0,00 3,00 0,00 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 392 000,00 26 392 000,00 829 988,00 626 558,00 203 430,00 0,00 25 562 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-385,00 -385,00 -385,00 -385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385,00 385,00 385,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 392 000,00 26 392 000,00 829 988,00 626 558,00 203 430,00 0,00 25 562 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 381 000,00 20 381 000,00 173 238,00 134 113,00 39 125,00 0,00 20 207 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-385,00 -385,00 -385,00 -385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385,00 385,00 385,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 381 000,00 20 381 000,00 173 238,00 134 113,00 39 125,00 0,00 20 207 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 938 288,00 26 938 288,00 976 706,00 766 927,15 209 778,85 399 570,00 25 562 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-388,80 -388,80 -388,80 -388,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758,05 758,05 391,80 388,80 3,00 0,00 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 938 657,25 26 938 657,25 976 709,00 766 927,15 209 781,85 399 570,00 25 562 378,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

852

85215

85501
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dział Rozdział

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 7015ED5A-DE64-4765-9D3D-138B2980CE2D. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

